
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  91  

 

 

Raadsvoorstel  91 
Vergadering  4 oktober 2011     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Vergaderschema 2012 

   
Dienst / afdeling : Raadsgriffie 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
Bijgaand treft u aan het concept vergaderschema 2012. 
Voorgesteld wordt het vergaderschema vast te stellen. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
Drs. A.A.M. Jacobs.      Mr. J.P.T.M. Jaspers. 
 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 91    

 

 

Raadsbesluit  91  
Vergadering  4 oktober 2011   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
Gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
 
 
 
 
besluit:  
 
Het vergaderschema 2012 vast te stellen. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 4 oktober 2011.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


